
ver.20-09-H

おかげ様で創業３８年　　NEC販売特約店

　株式会社システムクリエイト 〒440-0886 愛知県豊橋市東小田原町２８番地
TEL 0532-53-2987(代表)　FAX 0532-52-7453

(URL) http://www.sysc.co.jp　　(E-Mail) sogei@sysc.co.jp

無料デモンストレーション申込書

無料デモンストレーションを承ります。（リモート接続ツールにて実施）
「実際にシステム画面を見てみたい」「システムを触ってみたい」などお気軽にお申し込みください。

ＦＡＸ、又はメールで無料デモンストレーションをお申込みいただきましたら、ご対応日時につきましては、調整の上、
弊社担当よりご連絡（※１）させていただきます。
なお、デモンストレーションの実施時間（※２）は、【月～金 10:00～17:00（最終開始時間 16:00～）（土・日・祝・弊社指
定休日を除く）】となりますので、ご希望の日時については上記実施時間内でお願い致します。

※1 弊社より 9:30～12:00、13:00～17:30（土日祝、当社指定休日を除く）の間にご連絡差し上げます。
※2 受付担当者よりデモご対応日時の確認をさせていただいてから、ご予約の成立となります。 

送迎表の作成と管理をお手伝いさせて頂くソフトウェアです。

FAXの場合

「ぴっくあっぷプランナー」システムデモ申込内容

フリガナ

事業所名
TEL

フリガナ FAX

ご担当者名
E-mail

申込日 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日

　【お問合せ先】

　電　話０５３２-５３-２９８７
　メール：sogei@sysc.co.jp
　担　当：ＳＡグループ 飯島、稲垣

希望日1

 個人情報の取り扱いについて
　今回のお申し込みに関するご連絡、および当社製品・サービスに関するお知らせのために利用させていただきます。その他の目的に
　利用することは一切ございません。

メールの場合

お申し込みは、下記の方法（ＦＡＸまたはメール）のどちらかでお願いします。

必要項目をご記入の上、ＦＡＸ　０５３２-５２-７４５３ に送付をお願いします。

下記の内容をご記入の上、メールアドレス　sogei@sysc.co.jp に送信をお願いします。

①件名：送迎支援システム無料デモ申し込み
②事業所名：
③電話番号：
④ご担当者名： ※ 希望日、要望等ございましたらご自由に追記してください。

希望日2

　　　　月　　　　日（　　　）

　　　　月　　　　日（　　　）

希望日3 　　　　月　　　　日（　　　）

お役職


	40_システムデモ申込書_202009.vsd
	demo申込書


